
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1249

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 58 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9653322 847137

Андренко Олександр Вячеславович 50770632 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0072919; 2020р. 
- 0072919; 
2020р. - 
0072919

Бізнес-економіка 121,482

2 9848461 847137

Долинський Владислав Дмитрович 52456369 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0262801; 2021р. 
- 0262801; 
2021р. - 
0262801

Бізнес-економіка 129,540

1



3 9421217 847137

Зайченко Кирило Дмитрович 52584313 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207298; 2021р. 
- 0207298; 
2021р. - 
0207298

Бізнес-економіка 158,202

4 8915328 847137

Лавріненко Даніїл Олександрович 52279509 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003199; 2021р. 
- 0003199; 
2021р. - 
0003199

Бізнес-економіка 184,212

5 8714698 847137

Малигон Ілля Вікторович 52273974 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067542; 2021р. 
- 0067542; 
2021р. - 
0067542

Бізнес-економіка 172,584

6 9914134 847137

Нефьодов Олександр Сергійович 52288717 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072467; 2021р. 
- 0072467; 
2021р. - 
0072467

Бізнес-економіка 161,772

7 10091537 847137

Олійник Аліна Євгенівна 52567637 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009339; 2021р. 
- 0009339; 
2021р. - 
0009339

Бізнес-економіка 145,452

8 9046605 847137

Остапов Арсеній Валерійович 52271112 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057110; 2021р. 
- 0057110; 
2021р. - 
0057110

Бізнес-економіка 159,120

9 8791394 847137

Підгорна Кристина Олегівна 52270676 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119820; 2021р. 
- 0119820; 
2021р. - 
0119820

Бізнес-економіка 167,586

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8740138 816652

Бабенко Анастасія Юріївна 52279282 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166905; 2021р. 
- 0166905; 
2021р. - 
0166905

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

118,830

2 9421602 816652

Головко Світлана Валентинівна 52207540 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102777; 2021р. 
- 0102777; 
2021р. - 
0102777

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

127,865

3



3 9096771 816652

Кисельова Владислава Денисівна 52582542 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021327; 2021р. 
- 0021327; 
2021р. - 
0021327

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

179,010

4 8950341 816652

Скрипка Денис Дмитрович 52308974 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201922; 2021р. 
- 0201922; 
2021р. - 
0201922

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

142,596

5 8936977 816652

Фоміна Віолета Сергіївна 52340971 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065501; 2021р. 
- 0065501; 
2021р. - 
0065501

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

132,090

6 8971375 816652

Чионг Тхань Чанг 52284220 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163587; 2021р. 
- 0163587; 
2021р. - 
0163587

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

187,884

7 9764479 816652

Шмагіна Валерія Євгенівна 52579938 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106854; 2021р. 
- 0106854; 
2021р. - 
0106854

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

168,198

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9049966 817116

Бадалов Артем Олександрович 52567645 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009160; 2021р. 
- 0009160; 
2021р. - 
0009160

Економіка та 
економічна політика

153,612

2 9143779 817116

Кравець Олена Юріївна 52263972 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024845; 2021р. 
- 0024845; 
2021р. - 
0024845

Економіка та 
економічна політика

178,296

5



3 8960654 817116

Лактіонова Карина Олександрівна 52604336 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151081; 2021р. 
- 0151081; 
2021р. - 
0151081

Економіка та 
економічна політика

181,254

4 9468639 817116

Могілатенко Юрій Андрійович 52279332 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120379; 2021р. 
- 0120379; 
2021р. - 
0120379

Економіка та 
економічна політика

167,484

5 9651065 817116

Харківський Юліан Дмитрович 52288576 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283614; 2021р. 
- 0283614; 
2021р. - 
0283614

Економіка та 
економічна політика

177,378

6 8895817 817116

Чорнобривець Іван Олегович 52577220 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236544; 2021р. 
- 0236544; 
2021р. - 
0236544

Економіка та 
економічна політика

164,628

7 9367259 817116

Юдін Михайло Євгенович 51135157 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0305507; 2019р. 
- 0305507; 
2019р. - 
0305507

Економіка та 
економічна політика

173,094

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8900410 816648

Банзюк Ілля Андрійович 52266795 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025114; 2021р. 
- 0025114; 
2021р. - 
0025114

Економічна 
кібернетика

148,308

2 9517017 816648

Божко Марина Сергіївна 52270860 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179658; 2021р. 
- 0179658; 
2021р. - 
0179658

Економічна 
кібернетика

156,927

7



3 8836830 816648

Вагін Іван Олександрович 52502020 KC 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211777; 2021р. 
- 0211777; 
2021р. - 
0211777

Економічна 
кібернетика

169,983

4 9827804 816648

Горішня Олександра Олександрівна 52168589 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270567; 2021р. 
- 0270567; 
2021р. - 
0270567

Економічна 
кібернетика

159,630

5 9398698 816648

Дубяга Микита Володимирович 52613700 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032596; 2021р. 
- 0032596; 
2021р. - 
0032596

Економічна 
кібернетика

178,806

6 8767602 816648

Кадинцев Володимир Андрійович 52283589 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059723; 2021р. 
- 0059723; 
2021р. - 
0059723

Економічна 
кібернетика

169,626

7 9569320 816648

Любич Нонна Вікторівна 52443475 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124369; 2021р. 
- 0124369; 
2021р. - 
0124369

Економічна 
кібернетика

157,029

8 8912496 816648

Мулик Вероніка Анатоліївна 52279323 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120425; 2021р. 
- 0120425; 
2021р. - 
0120425

Економічна 
кібернетика

151,878

9 9434455 816648

Поночовний Микита Іванович 52225829 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039835; 2021р. 
- 0039835; 
2021р. - 
0039835

Економічна 
кібернетика

163,655

10 9303249 816648

Попова Мар`яна Михайлівна 52222548 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105308; 2021р. 
- 0105308; 
2021р. - 
0105308

Економічна 
кібернетика

147,441

8



11 8809518 816648

Постіл Сергій Олександрович 52374967 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232530; 2021р. 
- 0232530; 
2021р. - 
0232530

Економічна 
кібернетика

156,570

12 9207562 816648

Романько Софія Віталіївна 52786200 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011119; 2021р. 
- 0011119; 
2021р. - 
0011119

Економічна 
кібернетика

169,269

13 8952977 816648

Сорочкіна Ліна Владиславівна 52285600 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017063; 2021р. 
- 0017063; 
2021р. - 
0017063

Економічна 
кібернетика

152,643

14 9410292 816648

Татарчук Анастасія Богданівна 52508482 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040631; 2021р. 
- 0040631; 
2021р. - 
0040631

Економічна 
кібернетика

174,777

15 10043226 816648

Ткаченко Марія Віталіївна 52571183 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083045; 2021р. 
- 0083045; 
2021р. - 
0083045

Економічна 
кібернетика

174,089

16 9320146 816648

Халєєва Єлизавета Анатоліївна 52285955 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060808; 2021р. 
- 0060808; 
2021р. - 
0060808

Економічна 
кібернетика

178,704

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8983891 816650

Бегменко Надія Олегівна 52288912 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210799; 2021р. 
- 0210799; 
2021р. - 
0210799

Міжнародна 
економіка

175,542

2 8912956 816650

Бондаренко Анастасія Сергіївна 52271652 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015902; 2021р. 
- 0015902; 
2021р. - 
0015902

Міжнародна 
економіка

184,110

10



3 8987606 816650

Бурлакова Дар`я Артемівна 52578862 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114047; 2021р. 
- 0114047; 
2021р. - 
0114047

Міжнародна 
економіка

129,132

4 9578367 816650

Гевелєв Анатолій Олександрович 51968898 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0058342; 2020р. 
- 0058342; 
2020р. - 
0058342

Міжнародна 
економіка

139,332

5 9550743 816650

Глущенко Тетяна Олександрівна 52392558 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126822; 2021р. 
- 0126822; 
2021р. - 
0126822

Міжнародна 
економіка

166,158

6 9881757 816650

Данілова Анастасія Володимирівна 52378187 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052249; 2021р. 
- 0052249; 
2021р. - 
0052249

Міжнародна 
економіка

170,544

7 9537137 816650

Жабрі Алі Бен Мегер 52584305 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207239; 2021р. 
- 0207239; 
2021р. - 
0207239

Міжнародна 
економіка

165,954

8 9263523 816650

Жиркова Тетяна Михайлівна 52597790 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049615; 2021р. 
- 0049615; 
2021р. - 
0049615

Міжнародна 
економіка

160,038

9 9148867 816650

Коровіна Сніжана Вікторівна 52288833 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118891; 2021р. 
- 0118891; 
2021р. - 
0118891

Міжнародна 
економіка

158,916

10 10010396 816650

Короткий Андрій Євгенович 52265458 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083942; 2021р. 
- 0083942; 
2021р. - 
0083942

Міжнародна 
економіка

145,656

11



11 8904058 816650

Лагодієнко Віктор Максимович 52196603 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038915; 2021р. 
- 0038915; 
2021р. - 
0038915

Міжнародна 
економіка

186,966

12 8764602 816650

Лебідь Аліна Євгеніївна 52260454 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121073; 2021р. 
- 0121073; 
2021р. - 
0121073

Міжнародна 
економіка

167,921

13 9414603 816650

Нікуліна Катерина Вікторівна 52266768 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024445; 2021р. 
- 0024445; 
2021р. - 
0024445

Міжнародна 
економіка

172,176

14 9770140 816650

Нофенко Ян Сергійович 52568270 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052196; 2021р. 
- 0052196; 
2021р. - 
0052196

Міжнародна 
економіка

167,892

15 8876794 816650

Оганов Янош Олександрович 52288573 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283042; 2021р. 
- 0283042; 
2021р. - 
0283042

Міжнародна 
економіка

170,850

16 9442850 816650

Потоцька Олександра Анатоліївна 52636665 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163153; 2021р. 
- 0163153; 
2021р. - 
0163153

Міжнародна 
економіка

172,890

17 10113003 816650

Рахматіллаєва Каміла Баходіржонівна 52290361 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025228; 2021р. 
- 0025228; 
2021р. - 
0025228

Міжнародна 
економіка

126,480

18 8733956 816650

Реуцький Владислав Русланович 52568264 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265678; 2021р. 
- 0265678; 
2021р. - 
0265678

Міжнародна 
економіка

130,968

12



19 8993252 816650

Рискаль Альона Андріївна 52612281 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118711; 2021р. 
- 0118711; 
2021р. - 
0118711

Міжнародна 
економіка

142,290

20 9162113 816650

Сіленко Софія Олександрівна 52332169 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038188; 2021р. 
- 0038188; 
2021р. - 
0038188

Міжнародна 
економіка

136,170

21 9159258 816650

Ступак Анна Станіславівна 52594705 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070260; 2021р. 
- 0070260; 
2021р. - 
0070260

Міжнародна 
економіка

179,622

22 9436635 816650

Трояков Павло Дмитрович 52279221 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015391; 2021р. 
- 0015391; 
2021р. - 
0015391

Міжнародна 
економіка

145,044

23 8802688 816650

Фурман Марія Володимирівна 52392461 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073793; 2021р. 
- 0073793; 
2021р. - 
0073793

Міжнародна 
економіка

164,118

24 8747286 816650

Хитров Кирилл Володимирович 52293479 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280303; 2021р. 
- 0280303; 
2021р. - 
0280303

Міжнародна 
економіка

166,668

25 8778638 816650

Цуркан Каріна Вадимівна 52796839 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073733; 2021р. 
- 0073733; 
2021р. - 
0073733

Міжнародна 
економіка

178,194

26 8868429 816650

Чернишова Олена Іванівна 52636568 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162755; 2021р. 
- 0162755; 
2021р. - 
0162755

Міжнародна 
економіка

171,972

13



27 8972665 816650

Шердиць Юлія В`ячеславівна 52580090 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183611; 2021р. 
- 0183611; 
2021р. - 
0183611

Міжнародна 
економіка

147,594

28 8951283 816650

Шеховцова Анна Олексіївна 52733539 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008820; 2021р. 
- 0008820; 
2021р. - 
0008820

Міжнародна 
економіка

184,567

29 9305576 816650

Шляхта Альона Миколаївна 52383479 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034358; 2021р. 
- 0034358; 
2021р. - 
0034358

Міжнародна 
економіка

158,916

30 8910734 816650

Ярошенко Володимир Володимирович 52278882 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043386; 2021р. 
- 0043386; 
2021р. - 
0043386

Міжнародна 
економіка

134,436

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8745036 843987

Волкова Вікторія Олександрівна 52626955 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273748; 2021р. 
- 0273748; 
2021р. - 
0273748

Економічна 
аналітика та 
статистика

158,349

2 8885589 843987

Лієнко Аліна Андріївна 52505699 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025890; 2021р. 
- 0025890; 
2021р. - 
0025890

Економічна 
аналітика та 
статистика

179,724

15



3 9578795 843987

Перепелицина Олена Сергіївна 52614021 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308335; 2021р. 
- 0308335; 
2021р. - 
0308335

Економічна 
аналітика та 
статистика

157,829

4 9997404 843987

Царевська Дар`я Віталіївна 52288991 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310698; 2021р. 
- 0310698; 
2021р. - 
0310698

Економічна 
аналітика та 
статистика

181,050

5 9346407 843987

Шелюг Владислав Олександрович 52376881 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026419; 2021р. 
- 0026419; 
2021р. - 
0026419

Економічна 
аналітика та 
статистика

143,922

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8774022 818038

Аксьонова Анна Іванівна 52271245 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011908; 2021р. 
- 0011908; 
2021р. - 
0011908

Облік і 
оподаткування

150,858

2 9203499 818038

Богачова Дарина Анатоліївна 52288763 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096453; 2021р. 
- 0096453; 
2021р. - 
0096453

Облік і 
оподаткування

149,940

17



3 9655304 818038

Джафарян Ліза Арменівна 52800081 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211962; 2021р. 
- 0211962; 
2021р. - 
0211962

Облік і 
оподаткування

125,358

4 9084911 818038

Діденко Олена Сергіївна 52222951 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242892; 2021р. 
- 0242892; 
2021р. - 
0242892

Облік і 
оподаткування

153,918

5 8952810 818038

Кравчук Вікторія Віталіївна 52167214 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220288; 2021р. 
- 0220288; 
2021р. - 
0220288

Облік і 
оподаткування

166,872

6 9082154 818038

Левицька Єлизавета Юріївна 52264932 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178349; 2021р. 
- 0178349; 
2021р. - 
0178349

Облік і 
оподаткування

185,946

7 8751516 818038

Леонова Аліса Євгеніївна 52263609 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028131; 2021р. 
- 0028131; 
2021р. - 
0028131

Облік і 
оподаткування

157,080

8 9000422 818038

Лиманська Дарина Сергіївна 52259980 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073214; 2021р. 
- 0073214; 
2021р. - 
0073214

Облік і 
оподаткування

180,132

9 9603230 818038

Мельничук Олександра Володимирівна 52177753 XE 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020484; 2021р. 
- 0020484; 
2021р. - 
0020484

Облік і 
оподаткування

141,882

10 8796496 818038

Морозова Орина Юріївна 52569014 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213659; 2021р. 
- 0213659; 
2021р. - 
0213659

Облік і 
оподаткування

131,070

18



11 8861758 818038

Мурадова Каміла Захірівна 52288410 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040312; 2021р. 
- 0040312; 
2021р. - 
0040312

Облік і 
оподаткування

178,602

12 8712735 818038

Овдієнко Даяна Русланівна 52316351 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014752; 2021р. 
- 0014752; 
2021р. - 
0014752

Облік і 
оподаткування

135,048

13 9803145 818038

Пащенко Єлизавета Євгенівна 52577786 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045040; 2021р. 
- 0045040; 
2021р. - 
0045040

Облік і 
оподаткування

160,548

14 9664272 818038

Рижко Дар`я Сергіївна 52572466 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064712; 2021р. 
- 0064712; 
2021р. - 
0064712

Облік і 
оподаткування

182,070

15 9341109 818038

Турлак Аліна Сергіївна 52321486 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069949; 2021р. 
- 0069949; 
2021р. - 
0069949

Облік і 
оподаткування

151,062

16 9637304 818038

Чайковська Анна Олегівна 52284394 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290221; 2021р. 
- 0290221; 
2021р. - 
0290221

Облік і 
оподаткування

177,804

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8911224 817751

Алексєєнко Ксенія Олександрівна 52577238 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249729; 2021р. 
- 0249729; 
2021р. - 
0249729

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,050

2 8940037 817751

Антоній Яна Василівна 52224044 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253797; 2021р. 
- 0253797; 
2021р. - 
0253797

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

164,383

20



3 9275781 817751

Бичкова Єва Олегівна 52576492 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209952; 2021р. 
- 0209952; 
2021р. - 
0209952

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,292

4 9762218 817751

Васецька Валерія Миколаївна 52144566 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117238; 2021р. 
- 0117238; 
2021р. - 
0117238

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

154,938

5 9028490 817751

Воєводіна Анастасія Юріївна 52264510 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022393; 2021р. 
- 0022393; 
2021р. - 
0022393

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,334

6 9554370 817751

Воронкова Карина В`ячеславівна 52586522 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204108; 2021р. 
- 0204108; 
2021р. - 
0204108

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,012

7 9168281 817751

Гончаренко Дар`я Сергіївна 52278417 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137204; 2021р. 
- 0137204; 
2021р. - 
0137204

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,740

8 9021864 817751

Гулявська Вікторія Максимівна 52264496 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021971; 2021р. 
- 0021971; 
2021р. - 
0021971

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,312

9 8894135 817751

Дзюба Поліна Євгенівна 52579955 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095060; 2021р. 
- 0095060; 
2021р. - 
0095060

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

176,256

10 9456057 817751

Дяченко Олена Валеріївна 52174469 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078032; 2021р. 
- 0078032; 
2021р. - 
0078032

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

162,282

21



11 9373905 817751

Ісмаілова Маргарита Дмитрівна 52282619 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157229; 2021р. 
- 0157229; 
2021р. - 
0157229

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

154,499

12 9457746 817751

Кармелицька Софія Артемівна 52596518 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168295; 2021р. 
- 0168295; 
2021р. - 
0168295

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

169,169

13 9927448 817751

Кучер Катерина Валентинівна 52569963 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260609; 2021р. 
- 0260609; 
2021р. - 
0260609

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

176,052

14 9900420 817751

Лівшиц Еліна Іллівна 52283676 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001685; 2021р. 
- 0001685; 
2021р. - 
0001685

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

159,732

15 9551989 817751

Мовсисян Ленвел Ваграмович 52273746 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002092; 2021р. 
- 0002092; 
2021р. - 
0002092

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

173,502

16 9308107 817751

Ніконенко Карина Володимирівна 52571180 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082280; 2021р. 
- 0082280; 
2021р. - 
0082280

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

155,754

17 9373005 817751

Новицька Єва Костянтинівна 52270703 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013607; 2021р. 
- 0013607; 
2021р. - 
0013607

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

169,014

18 9631100 817751

Носова Тетяна Вячеславівна 52569109 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034680; 2021р. 
- 0034680; 
2021р. - 
0034680

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

160,242

22



19 10148586 817751

Покосенко Данило Сергійович 52292910 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119644; 2021р. 
- 0119644; 
2021р. - 
0119644

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

151,572

20 9041722 817751

Сергеєва Ірина Андріївна 52170166 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339141; 2021р. 
- 0339141; 
2021р. - 
0339141

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,982

21 9789845 817751

Синицька Ольга Романівна 52577361 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138344; 2021р. 
- 0138344; 
2021р. - 
0138344

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,864

22 9347474 817751

Сироватська Софія Андріївна 52569353 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213788; 2021р. 
- 0213788; 
2021р. - 
0213788

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

180,642

23 9242897 817751

Ступакова Валерія Романівна 52281878 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120323; 2021р. 
- 0120323; 
2021р. - 
0120323

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

151,164

24 9276574 817751

Фальченко Альона Андріївна 52576450 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212166; 2021р. 
- 0212166; 
2021р. - 
0212166

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

162,282

25 9601215 817751

Шахова Діана Євгенівна 52592134 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069937; 2021р. 
- 0069937; 
2021р. - 
0069937

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

151,980

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8813174 822013

Говтва Альона Миколаївна 52265862 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066822; 2021р. 
- 0066822; 
2021р. - 
0066822

Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна комерція

134,232

2 8915630 822013

Єгорова Софія Ігорівна 52582451 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189192; 2021р. 
- 0189192; 
2021р. - 
0189192

Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна комерція

142,902

24



3 9083520 822013

Коротецька Олександра Андріївна 52392999 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057672; 2021р. 
- 0057672; 
2021р. - 
0057672

Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна комерція

159,936

4 9354373 822013

Криловецька Вікторія Віталіївна 52281686 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200067; 2021р. 
- 0200067; 
2021р. - 
0200067

Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна комерція

170,034

5 8753003 822013

Потапенко Єлизавета Андріївна 52557306 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107902; 2021р. 
- 0107902; 
2021р. - 
0107902

Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна комерція

179,418

6 10142504 822013

Романюха Марія Дмитрівна 52281619 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050880; 2021р. 
- 0050880; 
2021р. - 
0050880

Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна комерція

134,232

7 9641315 822013

Руколайнін Богдан Русланович 52288716 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072701; 2021р. 
- 0072701; 
2021р. - 
0072701

Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна комерція

138,924

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8847999 817790

Адамович Орина Сергіївна 52208882 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063424; 2021р. 
- 0063424; 
2021р. - 
0063424

Менеджмент 
організацій

169,524

2 9613517 817790

Аксьонова Юлія Вадимівна 52288882 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210884; 2021р. 
- 0210884; 
2021р. - 
0210884

Менеджмент 
організацій

167,076

26



3 9232385 817790

Бойко Олександра Віталіївна 52281957 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030403; 2021р. 
- 0030403; 
2021р. - 
0030403

Менеджмент 
організацій

145,146

4 9110426 817790

Борисенко Єлизавета Дмитрівна 52577317 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145203; 2021р. 
- 0145203; 
2021р. - 
0145203

Менеджмент 
організацій

171,054

5 9420885 817790

Величко Ліна Станіславівна 52573253 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192731; 2021р. 
- 0192731; 
2021р. - 
0192731

Менеджмент 
організацій

172,176

6 9177108 817790

Головкова Анастасія Сергіївна 52321534 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042033; 2021р. 
- 0042033; 
2021р. - 
0042033

Менеджмент 
організацій

158,712

7 8962285 817790

Давидченко Данило Андрійович 52573083 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071151; 2021р. 
- 0071151; 
2021р. - 
0071151

Менеджмент 
організацій

134,640

8 9563273 817790

Дохняк Вікторія Павлівна 52265578 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155062; 2021р. 
- 0155062; 
2021р. - 
0155062

Менеджмент 
організацій

160,140

9 9520292 817790

Єфремов Максим Артемович 52274416 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044448; 2021р. 
- 0044448; 
2021р. - 
0044448

Менеджмент 
організацій

152,592

10 9552972 817790

Звєрєв Микита Олександрович 52279000 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085065; 2021р. 
- 0085065; 
2021р. - 
0085065

Менеджмент 
організацій

153,000

27



11 8854638 817790

Іменинник Валерія Сергіївна 52262760 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086813; 2021р. 
- 0086813; 
2021р. - 
0086813

Менеджмент 
організацій

158,814

12 9346889 817790

Кісіль Катерина Юріївна 52262473 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017732; 2021р. 
- 0017732; 
2021р. - 
0017732

Менеджмент 
організацій

160,446

13 9253490 817790

Косилкіна Анастасія Геннадіївна 52180489 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078113; 2021р. 
- 0078113; 
2021р. - 
0078113

Менеджмент 
організацій

184,416

14 8792199 817790

Магерамова Дар`я Максимівна 52273677 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116139; 2021р. 
- 0116139; 
2021р. - 
0116139

Менеджмент 
організацій

144,024

15 8962099 817790

Мануілова Катерина Петрівна 52578853 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114589; 2021р. 
- 0114589; 
2021р. - 
0114589

Менеджмент 
організацій

135,048

16 9179567 817790

Мартинов Сергій Дмитрович 52290151 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142711; 2021р. 
- 0142711; 
2021р. - 
0142711

Менеджмент 
організацій

146,880

17 9735111 817790

Матінян Каріна Каренівна 52222525 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242353; 2021р. 
- 0242353; 
2021р. - 
0242353

Менеджмент 
організацій

168,096

18 9870032 817790

Павленко Валерія Андріївна 52282020 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017774; 2021р. 
- 0017774; 
2021р. - 
0017774

Менеджмент 
організацій

163,506

28



19 9005163 817790

Роменський Ігор Євгенович 52791012 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208579; 2021р. 
- 0208579; 
2021р. - 
0208579

Менеджмент 
організацій

166,568

20 9613210 817790

Степаненко Іван Павлович 52567756 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031745; 2021р. 
- 0031745; 
2021р. - 
0031745

Менеджмент 
організацій

153,204

21 9676880 817790

Чубар Анастасія Андріївна 52282475 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261666; 2021р. 
- 0261666; 
2021р. - 
0261666

Менеджмент 
організацій

143,820

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9163354 853094

Азаренко Іван Ігорович 52620764 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061862; 2021р. 
- 0061862; 
2021р. - 
0061862

Менеджмент бізнес-
процесів

152,796

2 9534841 853094

Берьозкіна Аліна Василівна 52340966 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063628; 2021р. 
- 0063628; 
2021р. - 
0063628

Менеджмент бізнес-
процесів

144,024

30



3 9058273 853094

Бондаренко Карина Євгенівна 52266548 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033908; 2021р. 
- 0033908; 
2021р. - 
0033908

Менеджмент бізнес-
процесів

149,226

4 8844373 853094

Булавік Дар`я Володимирівна 52572434 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188653; 2021р. 
- 0188653; 
2021р. - 
0188653

Менеджмент бізнес-
процесів

140,556

5 9634239 853094

Буркун Світлана Анатоліївна 52284246 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214904; 2021р. 
- 0214904; 
2021р. - 
0214904

Менеджмент бізнес-
процесів

177,786

6 10085090 853094

Гасумов Тунар 52286026 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062566; 2021р. 
- 0062566; 
2021р. - 
0062566

Менеджмент бізнес-
процесів

143,718

7 9378500 853094

Демченко Марія Геннадіївна 52617442 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056294; 2021р. 
- 0056294; 
2021р. - 
0056294

Менеджмент бізнес-
процесів

185,028

8 8869138 853094

Дубінін Данило Андрійович 52293243 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064727; 2021р. 
- 0064727; 
2021р. - 
0064727

Менеджмент бізнес-
процесів

163,098

9 9881171 853094

Житеньова Діана Романівна 52281950 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030342; 2021р. 
- 0030342; 
2021р. - 
0030342

Менеджмент бізнес-
процесів

148,308

10 8931943 853094

Коровяковська Карина Олександрівна 52266608 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032851; 2021р. 
- 0032851; 
2021р. - 
0032851

Менеджмент бізнес-
процесів

148,716

31



11 10030369 853094

Крючко Єлизавета Сергіївна 52265897 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049450; 2021р. 
- 0049450; 
2021р. - 
0049450

Менеджмент бізнес-
процесів

152,592

12 9404471 853094

Омельченко Анастасія Андріївна 52260412 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101254; 2021р. 
- 0101254; 
2021р. - 
0101254

Менеджмент бізнес-
процесів

173,331

13 10064831 853094

Савочка Каріна Юріївна 52175023 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114324; 2021р. 
- 0114324; 
2021р. - 
0114324

Менеджмент бізнес-
процесів

155,852

14 8900538 853094

Сокирка Софія Олегівна 52278489 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045495; 2021р. 
- 0045495; 
2021р. - 
0045495

Менеджмент бізнес-
процесів

167,382

15 10089121 853094

Степанюк Артемій Віталійович 52278420 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143290; 2021р. 
- 0143290; 
2021р. - 
0143290

Менеджмент бізнес-
процесів

147,696

16 9190380 853094

Хорошко Дарія Володимирівна 52622786 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317200; 2021р. 
- 0317200; 
2021р. - 
0317200

Менеджмент бізнес-
процесів

151,776

17 9155364 853094

Штеренберг Анастасія Дмитрівна 52293687 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280278; 2021р. 
- 0280278; 
2021р. - 
0280278

Менеджмент бізнес-
процесів

185,946

18 9528756 853094

Шумило Анастасія Олегівна 52558559 CM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211640; 2021р. 
- 0211640; 
2021р. - 
0211640

Менеджмент бізнес-
процесів

152,592

32



19 10035173 853094

Щербань Олександр Вадимович 52293471 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280273; 2021р. 
- 0280273; 
2021р. - 
0280273

Менеджмент бізнес-
процесів

179,214

20 9389018 853094

Яваєва Дарина Дмитрівна 52279006 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086756; 2021р. 
- 0086756; 
2021р. - 
0086756

Менеджмент бізнес-
процесів

183,498

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9092337 817792

Бакало Єлизавета Володимирівна 52796616 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035429; 2021р. 
- 0035429; 
2021р. - 
0035429

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

181,152

2 9258589 817792

Балєсна Надія Сергіївна 52584987 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119782; 2021р. 
- 0119782; 
2021р. - 
0119782

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

168,096

34



3 9736828 817792

Бочарова Уляна Вячеславівна 52621358 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077805; 2021р. 
- 0077805; 
2021р. - 
0077805

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

183,600

4 8913533 817792

Булатова Амалія Дмитрівна 52191111 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104451; 2021р. 
- 0104451; 
2021р. - 
0104451

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

154,122

5 9777760 817792

Бутко Олена Сергіївна 52796942 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097980; 2021р. 
- 0097980; 
2021р. - 
0097980

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

162,588

6 10064172 817792

Великодна Вікторія Віталіївна 52636811 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0373195; 2021р. 
- 0373195; 
2021р. - 
0373195

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

133,212

7 9183247 817792

Войтенко Анастасія Вадимівна 52581617 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123972; 2021р. 
- 0123972; 
2021р. - 
0123972

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

180,642

8 9413126 817792

Кабакчей Кирило Русланович 52195488 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328113; 2021р. 
- 0328113; 
2021р. - 
0328113

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

146,778

9 9154410 817792

Карбань Аліна Олександрівна 52292323 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072546; 2021р. 
- 0072546; 
2021р. - 
0072546

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

122,706

10 8954266 817792

Картава Ангеліна Вадимівна 52389957 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113379; 2021р. 
- 0113379; 
2021р. - 
0113379

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

180,744

35



11 9396182 817792

Кириченко Валерія Павлівна 52611962 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100006; 2021р. 
- 0100006; 
2021р. - 
0100006

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

181,050

12 8722668 817792

Кіпка Герман Олександрович 52582596 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188810; 2021р. 
- 0188810; 
2021р. - 
0188810

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

142,902

13 8899740 817792

Клименко Альона Ігорівна 52283555 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150097; 2021р. 
- 0150097; 
2021р. - 
0150097

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

131,580

14 9184404 817792

Марченко Анастасія Богданівна 52301153 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019841; 2021р. 
- 0019841; 
2021р. - 
0019841

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

154,836

15 8946673 817792

Мірошниченко Ірина Романівна 52288927 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210182; 2021р. 
- 0210182; 
2021р. - 
0210182

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

177,072

16 9099821 817792

Решетняк Єгор Сергійович 52071018 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0036983; 2020р. 
- 0036983; 
2020р. - 
0036983

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

165,138

17 8855864 817792

Сітало Єлизавета Геннадіївна 52278033 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045662; 2021р. 
- 0045662; 
2021р. - 
0045662

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

128,520

18 9872807 817792

Соколенко Артем Євгенович 52322843 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084429; 2021р. 
- 0084429; 
2021р. - 
0084429

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

121,584

36



19 8777418 817792

Стась Марія Андріївна 52797833 XA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237549; 2021р. 
- 0237549; 
2021р. - 
0237549

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

164,220

20 9387509 817792

Тихонюк Ігор Андрійович 52288482 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054154; 2021р. 
- 0054154; 
2021р. - 
0054154

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

146,982

21 9131525 817792

Федоряченко Валентин Ігорович 52814981 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220500; 2021р. 
- 0220500; 
2021р. - 
0220500

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

139,944

22 9121059 817792

Хайло Інна Миколаївна 52261430 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205244; 2021р. 
- 0205244; 
2021р. - 
0205244

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

144,432

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9619338 853095

Бондарева Дар`я Сергіївна 52290255 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151195; 2021р. 
- 0151195; 
2021р. - 
0151195

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

138,924

2 8806714 853095

Гречана Кристина Олександрівна 52566654 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004782; 2021р. 
- 0004782; 
2021р. - 
0004782

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

139,740

38



3 8989953 853095

Єфремова Вікторія Вячеславівна 52664827 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050738; 2021р. 
- 0050738; 
2021р. - 
0050738

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

178,296

4 10204025 853095

Житинська Анна Юріївна 52270918 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018069; 2021р. 
- 0018069; 
2021р. - 
0018069

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

155,856

5 8721021 853095

Журавльова Рената Юріївна 51787078 XA 03.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219554; 2021р. 
- 0219554; 
2021р. - 
0219554

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

133,314

6 9521995 853095

Кучков Дмитро Олександрович 52258988 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283898; 2021р. 
- 0283898; 
2021р. - 
0283898

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

144,330

7 9776300 853095

Кучугурна Тетяна Сергіївна 52278464 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142514; 2021р. 
- 0142514; 
2021р. - 
0142514

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

145,146

8 9659835 853095

Лебедь Марія Владиславівна 52622790 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316934; 2021р. 
- 0316934; 
2021р. - 
0316934

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

167,484

9 8933539 853095

Падалка Єлизавета Олегівна 52594956 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131246; 2021р. 
- 0131246; 
2021р. - 
0131246

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

169,014

10 9620129 853095

Панченко Єлизавета Валеріївна 52290258 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150755; 2021р. 
- 0150755; 
2021р. - 
0150755

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

150,858

39



11 8862933 853095

Петренко Владислав Олександрович 52278628 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007799; 2021р. 
- 0007799; 
2021р. - 
0007799

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

175,338

12 9715321 853095

Петухова Дар`я Олександрівна 52290008 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146873; 2021р. 
- 0146873; 
2021р. - 
0146873

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

158,508

13 8734301 853095

Смуригіна Ганна Олексіївна 52633830 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310953; 2021р. 
- 0310953; 
2021р. - 
0310953

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

141,168

14 8974078 853095

Тополянська Владислава Вадимівна 52274405 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044217; 2021р. 
- 0044217; 
2021р. - 
0044217

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

173,094

15 8722486 853095

Устинова Анастасія Олександрівна 52268082 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021584; 2021р. 
- 0021584; 
2021р. - 
0021584

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

135,456

16 9493614 853095

Филоненко Марія Валеріївна 51968977 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0165235; 2020р. 
- 0165235; 
2020р. - 
0165235

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

145,146

17 8731003 853095

Чеканова Надія Володимирівна 52544922 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174533; 2021р. 
- 0174533; 
2021р. - 
0174533

Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-комунікації

163,812

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9169077 850461

Андрєєв Денис Русланович 52292545 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293985; 2021р. 
- 0293985; 
2021р. - 
0293985

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

131,274

2 9028049 850461

Андрєєва Анастасія Вадимівна 52293158 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228871; 2021р. 
- 0228871; 
2021р. - 
0228871

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

167,892

41



3 8712364 850461

Атаманенко Тетяна Андріївна 52616025 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041557; 2021р. 
- 0041557; 
2021р. - 
0041557

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

186,048

4 9240832 850461

Бугай Каміла Олександрівна 52292696 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267664; 2021р. 
- 0267664; 
2021р. - 
0267664

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

154,938

5 9780284 850461

Дешко Данило Максимович 52390039 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033176; 2021р. 
- 0033176; 
2021р. - 
0033176

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

166,260

6 9019125 850461

Каратигіна Марина Тімурівна 52620023 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108046; 2021р. 
- 0108046; 
2021р. - 
0108046

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

184,212

7 8902106 850461

Кітченко Маргарита Сергіївна 52274065 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195581; 2021р. 
- 0195581; 
2021р. - 
0195581

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

168,606

8 9068894 850461

Крук Генріх Валерійович 52061850 XA 03.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0015654; 2020р. 
- 0015654; 
2020р. - 
0015654

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

154,326

9 9151575 850461

Кузора Катерина Євгенівна 52567797 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032030; 2021р. 
- 0032030; 
2021р. - 
0032030

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

180,948

10 8948239 850461

Ландау Анастасія Вадимівна 52274688 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136505; 2021р. 
- 0136505; 
2021р. - 
0136505

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

173,604

42



11 9518336 850461

Лисенко Вікторія Віталіївна 52620992 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115402; 2021р. 
- 0115402; 
2021р. - 
0115402

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

172,380

12 9422216 850461

Мельникова Марія Русланівна 52293128 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360546; 2021р. 
- 0360546; 
2021р. - 
0360546

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

168,096

13 9639634 850461

Панченко Валерія Андріївна 52383471 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034667; 2021р. 
- 0034667; 
2021р. - 
0034667

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

160,344

14 9470895 850461

Паріако Ірина Вікторівна 52319707 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159019; 2021р. 
- 0159019; 
2021р. - 
0159019

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

179,316

15 9085880 850461

Пеннер Анастасія Вадимівна 52278648 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007808; 2021р. 
- 0007808; 
2021р. - 
0007808

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

167,688

16 9802135 850461

Петізіна Віолета Вадимівна 52279504 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003491; 2021р. 
- 0003491; 
2021р. - 
0003491

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

171,768

17 9241343 850461

Пляченко Милена Андріївна 52612478 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007477; 2021р. 
- 0007477; 
2021р. - 
0007477

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

155,040

18 8861790 850461

Приймак Максим Павлович 52204498 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0378410; 2021р. 
- 0378410; 
2021р. - 
0378410

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

165,852

43



19 9429582 850461

Роздайбіда Вікторія Сергіївна 52665396 HP 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235187; 2021р. 
- 0235187; 
2021р. - 
0235187

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

168,810

20 9143850 850461

Руско Валентина Ігорівна 52281981 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018873; 2021р. 
- 0018873; 
2021р. - 
0018873

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

182,682

21 8880168 850461

Сидоренко Альона Романівна 52381399 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211844; 2021р. 
- 0211844; 
2021р. - 
0211844

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

173,502

22 9538946 850461

Суржинська Юлія Олександрівна 52637193 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353226; 2021р. 
- 0353226; 
2021р. - 
0353226

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

173,706

23 8837881 850461

Чудна Поліна Тарасівна 52293489 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280290; 2021р. 
- 0280290; 
2021р. - 
0280290

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

145,656

24 9734996 850461

Чукіна Катерина Максимівна 52286081 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007399; 2021р. 
- 0007399; 
2021р. - 
0007399

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

155,040

25 9124677 850461

Шабанов Дмитро Юрійович 52274488 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131940; 2021р. 
- 0131940; 
2021р. - 
0131940

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

164,016

26 9161872 850461

Щепкіна Марта Володимирівна 52288420 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146577; 2021р. 
- 0146577; 
2021р. - 
0146577

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

144,840

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9187832 815301

Антонов Ілля Миколайович 52332434 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022407; 2021р. 
- 0022407; 
2021р. - 
0022407

Маркетинговий 
менеджмент

184,518

2 9797405 815301

Бережна Валерія Віталіївна 52262358 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314277; 2021р. 
- 0314277; 
2021р. - 
0314277

Маркетинговий 
менеджмент

153,408

45



3 9365362 815301

Єговкіна Ангеліна Сергіївна 52557138 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024450; 2021р. 
- 0024450; 
2021р. - 
0024450

Маркетинговий 
менеджмент

182,172

4 9309566 815301

Зайцева Вікторія Олегівна 52274203 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223920; 2021р. 
- 0223920; 
2021р. - 
0223920

Маркетинговий 
менеджмент

175,236

5 9429632 815301

Зеневич Данило Сергійович 52283651 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133411; 2021р. 
- 0133411; 
2021р. - 
0133411

Маркетинговий 
менеджмент

172,074

6 8925361 815301

Козаченко Аміна Володимирівна 52144695 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215984; 2021р. 
- 0215984; 
2021р. - 
0215984

Маркетинговий 
менеджмент

182,070

7 9336240 815301

Колісниченко Єлизавета Сергіївна 52634030 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056991; 2021р. 
- 0056991; 
2021р. - 
0056991

Маркетинговий 
менеджмент

174,114

8 9115844 815301

Коробка Валерія Олександрівна 52278253 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001828; 2021р. 
- 0001828; 
2021р. - 
0001828

Маркетинговий 
менеджмент

158,814

9 9186836 815301

Кривега Яна Олексіївна 52260951 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001699; 2021р. 
- 0001699; 
2021р. - 
0001699

Маркетинговий 
менеджмент

168,300

10 9109667 815301

Кудрявцева Олена Олександрівна 52274102 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038438; 2021р. 
- 0038438; 
2021р. - 
0038438

Маркетинговий 
менеджмент

144,738

46



11 9988494 815301

Курпас Дар`я Сергіївна 51364663 XA 20.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0154988; 2019р. 
- 0154988; 
2021р. - 
0169930

Маркетинговий 
менеджмент

168,912

12 9239144 815301

Місіков Валентин Денисович 52279492 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298025; 2021р. 
- 0298025; 
2021р. - 
0298025

Маркетинговий 
менеджмент

162,996

13 8930376 815301

Павлов Олексій Ігорович 52288260 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033269; 2021р. 
- 0033269; 
2021р. - 
0033269

Маркетинговий 
менеджмент

173,706

14 9241840 815301

Сухоносова Єлизавета Романівна 52279515 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298160; 2021р. 
- 0298160; 
2021р. - 
0298160

Маркетинговий 
менеджмент

169,626

15 9226635 815301

Черкашина Яна Олександрівна 52557248 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077168; 2021р. 
- 0077168; 
2021р. - 
0077168

Маркетинговий 
менеджмент

152,388

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8862465 815300

Білоконь Анна Сергіївна 52591521 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011975; 2021р. 
- 0011975; 
2021р. - 
0011975

Маркетинг 164,730

2 9067338 815300

Білоус Анастасія Павлівна 52274084 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193609; 2021р. 
- 0193609; 
2021р. - 
0193609

Маркетинг 158,814

48



3 9294701 815300

Болдарєв Павло Максимович 52288517 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309645; 2021р. 
- 0309645; 
2021р. - 
0309645

Маркетинг 150,654

4 8995887 815300

Борисенко Микола Сергійович 52340906 HP 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078955; 2021р. 
- 0078955; 
2021р. - 
0078955

Маркетинг 146,676

5 9508201 815300

Гагалінська Анна-Марія Сергіївна 52823553 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204434; 2021р. 
- 0204434; 
2021р. - 
0204434

Маркетинг 167,994

6 9048841 815300

Денісова Діана Олександрівна 52273988 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062223; 2021р. 
- 0062223; 
2021р. - 
0062223

Маркетинг 141,576

7 9782172 815300

Заворітня Маргарита Олександрівна 52271087 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178924; 2021р. 
- 0178924; 
2021р. - 
0178924

Маркетинг 160,956

8 9048907 815300

Каціка Гліб Андрійович 52174183 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072753; 2021р. 
- 0072753; 
2021р. - 
0072753

Маркетинг 139,536

9 9331346 815300

Кісіленко Валентин Сергійович 52288633 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073492; 2021р. 
- 0073492; 
2021р. - 
0073492

Маркетинг 156,162

10 9201886 815300

Князєва Поліна Ігорівна 52673502 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110185; 2021р. 
- 0110185; 
2021р. - 
0110185

Маркетинг 179,520

49



11 9183821 815300

Коваль Мілана Олександрівна 52319269 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103238; 2021р. 
- 0103238; 
2021р. - 
0103238

Маркетинг 168,300

12 9639635 815300

Колган Гордій Вадимович 52222894 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280772; 2021р. 
- 0280772; 
2021р. - 
0280772

Маркетинг 168,912

13 8943471 815300

Костінюк Катерина Вячеславівна 52310717 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038904; 2021р. 
- 0038904; 
2021р. - 
0038904

Маркетинг 170,952

14 8997118 815300

Маілова Юлія Олегівна 52594911 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101737; 2021р. 
- 0101737; 
2021р. - 
0101737

Маркетинг 160,446

15 9927499 815300

Мєдвєдєв Валерій Ігорович 52283781 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001785; 2021р. 
- 0001785; 
2021р. - 
0001785

Маркетинг 149,124

16 8778149 815300

Нерода Аліна Дмитрівна 52301341 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281246; 2021р. 
- 0281246; 
2021р. - 
0281246

Маркетинг 182,274

17 9438351 815300

Осіпова Мар`яна Миколаївна 52292766 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178216; 2021р. 
- 0178216; 
2021р. - 
0178216

Маркетинг 175,236

18 8759940 815300

Політикін Микола Васильович 52275196 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157444; 2021р. 
- 0157444; 
2021р. - 
0157444

Маркетинг 147,186

50



19 8761365 815300

Пономаренко Арина Миколаївна 52284251 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216198; 2021р. 
- 0216198; 
2021р. - 
0216198

Маркетинг 158,304

20 8864959 815300

Солонецька Діана Романівна 52259716 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068561; 2021р. 
- 0068561; 
2021р. - 
0068561

Маркетинг 175,032

21 9302734 815300

Сохань Катерина Дмитрівна 52281516 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033459; 2021р. 
- 0033459; 
2021р. - 
0033459

Маркетинг 179,316

22 9477067 815300

Стельмах Анастасія Олегівна 52279181 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002052; 2021р. 
- 0002052; 
2021р. - 
0002052

Маркетинг 157,590

23 8880473 815300

Христюк Анна Ярославівна 52177796 XE 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020745; 2021р. 
- 0020745; 
2021р. - 
0020745

Маркетинг 161,568

24 9935036 815300

Шурига Ксенія Сергіївна 52319796 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057444; 2021р. 
- 0057444; 
2021р. - 
0057444

Маркетинг 167,892

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9023948 854928

Бондаренко Денис Олександрович 52573057 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276116; 2021р. 
- 0276116; 
2021р. - 
0276116

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,658

2 10193388 854928

Васильченко Данило Геннадійович 52304460 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0387444; 2021р. 
- 0387444; 
2021р. - 
0387444

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,612

52



3 9516431 854928

Волкогон Борис Романович 52290039 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181992; 2021р. 
- 0181992; 
2021р. - 
0181992

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

171,462

4 9620161 854928

Горбатенко Артем Олегович 52274161 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226962; 2021р. 
- 0226962; 
2021р. - 
0226962

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

161,364

5 9298951 854928

Деменко Аліна Юріївна 52620926 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070934; 2021р. 
- 0070934; 
2021р. - 
0070934

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,132

6 9588081 854928

Загоруйко Костянтин Вікторович 52279487 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003885; 2021р. 
- 0003885; 
2021р. - 
0003885

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,550

7 8731985 854928

Коновал Владислав Сергійович 52298038 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054245; 2021р. 
- 0054245; 
2021р. - 
0054245

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

152,082

8 9340992 854928

Коротаєв Данііл Максимович 52195491 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328032; 2021р. 
- 0328032; 
2021р. - 
0328032

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

168,096

9 9228726 854928

Лисенко Аліна Сергіївна 52170217 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152978; 2021р. 
- 0152978; 
2021р. - 
0152978

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

156,366

10 9302870 854928

Машина Вероніка Олександрівна 52569111 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034049; 2021р. 
- 0034049; 
2021р. - 
0034049

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,850

53



11 9520447 854928

Московченко Катерина Олександрівна 52389984 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206069; 2021р. 
- 0206069; 
2021р. - 
0206069

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,268

12 9165866 854928

Попков Ілля Ігорович 52786070 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324711; 2021р. 
- 0324711; 
2021р. - 
0324711

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

142,290

13 8921162 854928

Пушкар Михайло Володимирович 52270686 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013592; 2021р. 
- 0013592; 
2021р. - 
0013592

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

161,976

14 9007092 854928

Стефаниць Ніколас 52285947 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003280; 2021р. 
- 0003280; 
2021р. - 
0003280

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

164,424

15 9749990 854928

Сухомлин Евеліна Всеволодівна 52584619 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123777; 2021р. 
- 0123777; 
2021р. - 
0123777

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,822

16 9545362 854928

Токаренко Олександр Сергійович 52376848 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126796; 2021р. 
- 0126796; 
2021р. - 
0126796

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

154,938

17 9668332 854928

Токарчук Артем Олегович 52288917 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210959; 2021р. 
- 0210959; 
2021р. - 
0210959

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,186

18 9312844 854928

Тюфанов Вадим Валерійович 52278757 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210543; 2021р. 
- 0210543; 
2021р. - 
0210543

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

178,602

54



19 9138672 854928

Черкас Станіслав Русланович 52577227 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236485; 2021р. 
- 0236485; 
2021р. - 
0236485

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

175,542

20 10093517 854928

Шульга Матвій Олегович 52279496 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012483; 2021р. 
- 0012483; 
2021р. - 
0012483

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

161,670

55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1249

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9285830 817117

Авдєєва Ангеліна Олегівна 52577833 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033863; 2021р. 
- 0033863; 
2021р. - 
0033863

Публічне 
управління та 
адміністрування

175,695

2 9409266 817117

Білоус Анастасія Сергіївна 52324609 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041626; 2021р. 
- 0041626; 
2021р. - 
0041626

Публічне 
управління та 
адміністрування

141,372

56



3 9986073 817117

Гур`янов Микита Олександрович 52281980 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019133; 2021р. 
- 0019133; 
2021р. - 
0019133

Публічне 
управління та 
адміністрування

177,684

4 8918542 817117

Золіна Дарина Олександрівна 52279629 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045867; 2021р. 
- 0045867; 
2021р. - 
0045867

Публічне 
управління та 
адміністрування

184,110

5 8970838 817117

Куценко Марія Сергіївна 52274670 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239931; 2021р. 
- 0239931; 
2021р. - 
0239931

Публічне 
управління та 
адміністрування

183,498

6 9958347 817117

Ніколаєв Данило Сергійович 52620983 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117034; 2021р. 
- 0117034; 
2021р. - 
0117034

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,348

7 10129381 817117

Романков Вадим Дмитрович 52576570 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248284; 2021р. 
- 0248284; 
2021р. - 
0248284

Публічне 
управління та 
адміністрування

140,250

8 9424095 817117

Станович Ганна Романівна 52580000 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233209; 2021р. 
- 0233209; 
2021р. - 
0233209

Публічне 
управління та 
адміністрування

162,894

9 8724106 817117

Тягунова Марія Костянтинівна 52316247 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041290; 2021р. 
- 0041290; 
2021р. - 
0041290

Публічне 
управління та 
адміністрування

156,264

10 10132389 817117

Чигиринська Анастасія Русланівна 52281801 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061046; 2021р. 
- 0061046; 
2021р. - 
0061046

Публічне 
управління та 
адміністрування

159,528

57



11 8847639 817117

Чигиринцева Валерія Валеріївна 52273817 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240511; 2021р. 
- 0240511; 
2021р. - 
0240511

Публічне 
управління та 
адміністрування

144,534

12 9920682 817117

Щетиніна Дар`я Сергіївна 52292603 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002261; 2021р. 
- 0002261; 
2021р. - 
0002261

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,042

58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №0210-05/1203

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2021 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1203

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9120145 817792

Рябченко Юлія Василівна 52219588 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055053; 2021р. 
- 0055053; 
2021р. - 
0055053

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

173,808

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1203

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9155544 817117

Коваль Вікторія Віталіївна 52665317 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172533; 2021р. 
- 0172533; 
2021р. - 
0172533

Публічне 
управління та 
адміністрування

180,744

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1280

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1280

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9896884 815343
Власюк Анастасія Олександрівна 078603 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164267; 2019р. 
- 0164267

Маркетинг 151,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1280

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9487492 870225

Зеня Вікторія Сергіївна 019292 E21 31.05.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0027967; 2020р. 
- 0241981

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

148,750

2 9069619 870225

Кошкін Данило Володимирович 044263 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0064283; 2019р. 
- 0068592

Інформаційний 
маркетинг, реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

137,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1280

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8811986 862636
Голіков Станіслав Едуардович 050898 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0094779; 2018р. 
- 0094779

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,250

3


